3.13 ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดข้ึอจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement: e-GP)

ของกรมบัญข้กลาง

3.14 ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องไม่ขาดคุณสม'บตตามหลักเกณฑ์การพิจารณาคุณสมบีต๊ผู้มีล็ทธิเลนอราคางานจ้างเหมาก่อสร้างและบำรุงหาง 

ของกรมหางหลวง

4. วงเงินในการจัดจ้าง

4.1 วงเงินงบประมาณ 12,000,000.00 บาท (สิบสองล้านบาทล้วน)

4.1 วงเงินราคากลาง 11,662,733.59 บาท

(สิบเอ็ดล้านหกแสนหกหม่ืนสองพันเจ็ดร้อยลามสิบสามบาทห้าสิบเก้าสตางค์)

ร. ระยะเวลาดำเนินการ และส่งมอบงาน

ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 90 นับลัดจากวันลงนามในสัญญา

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา

6.1 ค่าเอกสารประกวดราคาชุดละ...